
UCHWAŁA NR IX/169/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie podjęcia inicjatywy zagranicznej i zawarcia Porozumienia  
o ustanowieniu partnerskich relacji pomiędzy Województwem Podkarpackim 

(Rzeczpospolita Polska) a Regionem Autonomicznym Kuangsi-Czuang 
(Chińska Republika Ludowa). 

Na podstawie art. 18 pkt 14 w związku z art. 77 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.); 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych wyraża się zgodę 
na podjęcie inicjatywy zagranicznej i zawarcie Porozumienia o ustanowieniu 
partnerskich relacji pomiędzy Województwem Podkarpackim (Rzeczpospolita Polska)  
a Regionem Autonomicznym Kuangsi-Czuang (Chińska Republika Ludowa). Projekt 
Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwałę oraz kopię zawartego Porozumienia przekazuje się: 
1) ministrowi właściwemu do spraw zagranicznych,  
2) ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


